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پیدا شدن ۲۰۰ میلیون تومان طلا در 
ایستگاه متروی دروازه دولت

جانشین فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
در  مترو  حفاظت  یگان  عوامل  گفت:  فراجا 
ایستگاه دروازه دولت، کیف حاوی ۲۰۰ میلیون 

تومان طلا را به صاحبش رساندند.
مسعودی  عباس  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
یگان  مأموران  کرد:  بیان  این خبر،  تشریح  در 
ایستگاه  در  تهران  شهرداری  متروی  حفاظت 
دروازه دولت یک عدد کوله پشتی پیدا می کنند 
که پس از بررسی های اولیه یقین پیدا می کنند 
که کیف از اموال به جا مانده از مسافران است.

وی ادامه داد: در بررسی های بعدی مشخص 
عدد   ۳ حاوی  کیف  داخل  محتویات  که  شد 
انگشتر طلا، دو جفت گوشواره طلا، یک رشته 
گردنبند به همراه پلاک از جنس طلا، به همراه 
ساعت مچی که بخش هایی از آن نیز از جنس 

طلا بود، می باشد.
جانشین فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
کیف،  داخل  طلاهای  کنار  در  افزود:  فراجا 
مقداری پول نقد نیز به مبلغ ۵۶۰ هزار تومان 
وجود داشت که همکاران ما در یگان حفاظت 
مترو به همراه انتظامات با نظر به اینکه ارزش 
میلیون   ۲۰۰ حدود  در  شده  پیدا  طلای  ریالی 
تنظیم  و  تهیه  به  نسبت  باشد،  می  تومان 

صورتجلسه اقدام کردند.
و  انتظامی  های  یگان  فرمانده  جانشین 
بررسی  از  پس  کرد:  تصریح  فراجا  حفاظتی 
صاحب  کیف  در  موجود  شناسایی  کارت های 
آن که خانمی حدود ۶۰ ساله بود، شناسایی و 
پس از بررسی های دقیق طلاهای داخل کیف بر 
اساس فاکتور خرید ارائه شده از سوی مسافر، 
در حضور وی پس از طی مراحل اداری تحویل 

داده شد.
سردار  پلیس،  سایت  گزارش  اساس  بهر 
یگان  در  ما  همکاران  اینکه  بیان  با  مسعودی 
پیدا  وسائل  همه  امانتداری  با  مترو  حفاظت 
مسئولیت  تحت  ایستگاه های  تمامی  در  شده 
خود را پس از تنظیم صورتجلسه به ستاد اشیاء 
پیدا شده در ایستگاه امام خمینی )ره( تحویل 
می دهند، گفت: مسافران می توانند اشیاء گم 
شده خود در مترو را از این طریق پیگیری کرده 
و در صورت پیدایش در ایستگاه با طی مراحل 

قانونی آنها را دریافت کنند. 

سازمان هواشناسی کشور ضمن صدور هشدار سطح نارنجی از 
تشدید سامانه بارشی در ۲۳ استان خبر داد. بر این اساس از روز 
پنج شنبه )۱۸ بهمن ماه( بارش برف، باران، وزش باد شدید موقتی، 
در نقاط مستعد خیزش گرد و خاک، کاهش محسوس دما، پدیده 
مه و در نواحی جنوبی رعدوبرق و تگرگ در گیلان، غرب مازندران، 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، 
ایلام، زنجان، همدان، لرستان، چهارمحال بختیاری، مرکزی، غرب 
اصفهان، نیمه شمالی خوزستان و ارتفاعات استان های قزوین، 
البرز و تهران و جمعه )۱۹ بهمن ماه( در گیلان، مازندران، گلستان، 
کردستان،  اردبیل،  رضوی،  خراسان  شمال  شمالی،  خراسان 
زنجان،  آذربایجان غربی،  و  آذربایجان شرقی  استان های  جنوب 
قزوین، همدان، مرکزی، لرستان، چهارمحال بختیاری، کهگیلویه 
و بویراحمد، شمال استان های البرز، تهران و سمنان، نوار غربی و 

جنوب اصفهان پیش بینی می شود.
اختلال در ناوگان زمینی، هوایی و ریلی

به گزارش ایسنا، اختلال در ناوگان حمل و نقل ناوگان زمینی، 
هوایی و ریلی کشور، لغزندگی جاده ها، انسداد گردنه های برف گیر 
مه  برف،  بارش  سبب  به  سردسیر  مناطق  روستایی  راه های  و 
گرفتگی، کاهش دید افقی، وزش باد شدید موقتی، کولاک برف، 
در ارتفاعات احتمال ریزش بهمن، خسارت به سازه های موقت و 
محصولات کشاورزی و اختلال در انتقال حامل های انرژی، بالا 
آمدن ناگهانی آب رودخانه ها و سیلابی شدن مسیل ها، آب گرفتگی 

معابر از آثار این مخاطره است. 
لزوم پرهیز از سفرهای غیر ضروری و فعالیت های کوهنوردی

سازمان هواشناسی کشور در این خصوص پرهیز از سفرهای غیر 
ضروری، مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی، خودداری از 
فعالیت های کوهنوردی و جابجایی عشایر، خودداری از فعالیت های 
و  اجرایی  دستگاه های  آمادگی  طبیعت گردی،  نظیر  تفریحی 
و  آب روها  و  کانال ها  لایروبی  پل ها،  دهانه  پاکسازی  امدادی، 
آمادگی راهداری جهت برف روبی در محورهای مواصلاتی، آمادگی 
شهرداری ها برای برف روبی معابر شهری، عدم تردد دامداران در 
ارتفاعات و کنترل دما در سالن های پرورشی، پرهیز از اتراق در 

حریم و بستر رودخانه ها و مسیل ها را توصیه کرده است. 
لزوم زهکشی و پاکسازی مسیر آب باغات و مزارع/ حفاظت از 

مزارع صیفی جات در برابر تگرگ
همچنین توصیه دیگر سازمان هواشناسی در خصوص جلوگیری 
از آسیب دیدن محصولات کشاورزی، زهکشی و پاکسازی مسیر آب 
باغات و مزارع، خودداری از انجام آبیاری، محلول پاشی و سم پاشی 
با توجه به وقوع بارش، استحکام سازه های باغی در برابر وزش باد 
شدید، رنگ آمیزی تنه درختان با رنگ سفید جهت حفاظت از 
آفتاب سوختگی ناشی از پوشش برف به ویژه در شیب های جنوبی 
و آفتاب گیر، انجام آبیاری در خاک های شور بعد از وقوع باران یا 
برف به منظور آب شویی شوری از محیط ریشه، انجام عملیات 
یخ آب زمستانه در دمای منفی ۷ درجه به منظور از بین بردن آفات، 
حفاظت از مزارع صیفی جات در برابر تگرگ، تهویه، تنظیم دما و 
تامین سوخت سالن ها با توجه به کاهش دما و وقوع برف، کنترل 
دما و رطوبت انبارها با توجه به افزایش رطوبت جهت جلوگیری از 
خسارت بیماری های قارچی، پاکسازی، تنظیم و کنترل دریچه های 
ورودی و خروجی آب استخرها، استفاده از ضد یخ در رادیاتور 
ماشین  آلات کشاورزی و محافظت از ادوات کشاورزی با توجه به 

روند کاهشی دما و آغاز بارش  هاست. 
هشدار ویژه حامل های انرژی

سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار سطح زرد از کاهش 
محسوس دما و تداوم و بی هنجاری سرما به دلیل نفوذ زبانه های 

پرفشار سرد از عرض های بالاتر خبر داده است.
با توجه به این هشدار روز شنبه )۲۰ بهمن ماه( در آذربایجان 
دامنه  و  ارتفاعات  گیلان،  اردبیل،  غربی،  آذربایجان  شرقی، 
البرز، تهران و مازندران، کردستان، کرمانشاه، ایلام، خوزستان، 
لرستان، چهارمحال بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، نیمه شمالی 
فارس، همدان، مرکزی، زنجان، قزوین و نیمه غربی اصفهان، در 
روزهای یکشنبه و دوشنبه )۲۱ و ۲۲ بهمن ماه( آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، بوشهر، تهران، 
چهارمحال بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان 
شمالی، خوزستان، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، قم، کردستان، 
کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، 
مازندران، مرکزی، همدان و یزد کاهش محسوس دما و تداوم و 

بی هنجاری سرما پیش بینی می شود.
این شرایط جوی روز سه شنبه و چهارشنبه )۲۳ و ۲۴ بهمن ماه( در 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، البرز، ایلام، 
خراسان  جنوبی،  خراسان  بختیاری،  چهارمحال  تهران،  بوشهر، 
سیستان  سمنان،  زنجان،  خوزستان،  شمالی،  خراسان  رضوی، 
قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه،  قزوین،  فارس،  بلوچستان،  و 
کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی، 

هرمزگان، همدان و یزد رخ خواهد داد.
آذربایجان  در  نیز  بهمن ماه(   ۲۵( پنجشنبه  روز  مخاطره  این 

ایلام،  البرز،  اصفهان،  اردبیل، شمال  غربی،  آذربایجان  شرقی، 
تهران، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، 
گیلان،  گلستان،  کرمانشاه،  کردستان،  قم،  قزوین،  سمنان، 
آذربایجان  بهمن ماه(   ۲۶( جمعه  و  همدان  و  مرکزی  مازندران، 
گلستان،  مازندران،  گیلان،  اردبیل،  غربی،  آذربایجان  شرقی، 
خراسان شمالی، کردستان، کرمانشاه، زنجان، ارتفاعات البرز، تهران 
و سمنان، همدان، مرکزی و شمال اصفهان ادامه خواهد داشت. 

احتمال کاهش منابع انرژی با توجه به ناترازی انرژی
افزایش مصرف حامل های انرژی، احتمال کاهش منابع انرژی با 
توجه به ناترازی انرژی موجود، یخ زدگی سطح جاده های مواصلاتی 
سازمان  بنابراین  است  مخاطره  این  آثار  از  جاده ها  لغزندگی  و 
هواشناسی نسبت به مدیریت و صرفه جویی در مصرف انرژی در 
بخش خانگی و صنعتی، اتخاذ تمهیدات لازم جهت عدم لغزندگی 
معابر و جاده ها و عایق بندی مناسب برای لوله های آب و استفاده 
از ضد یخ در رادیاتور خودرو و ماشین آلات کشاورزی، تنظیم دمای 
گلخانه ها و دامداری ها، مدیریت مصرف انرژی از توصیه های مرتبط 
با کاهش محسوس دما و تداوم و بی هنجاری سرما توصیه می کند. 
خیزش گردوخاک طی شنبه تا چهارشنبه آینده/ بیش از ۲۸ استان 

تحت تاثیر 
سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار سطح زرد دیگری هم 
از فعایت سامانه های بارشی و بارش برف، باران، وزش باد نسبتا 
شدید موقتی، کاهش محسوس دما، پدیده مه و در نواحی جنوب 
همراه با رعدو برق و احتمال تگرگ و در مناطق مستعد خیزش 

گردوخاک از چهارشنبه تا شنبه خبر داده است. 
بر این اساس چهارشنبه )۱۷ بهمن ماه( گیلان، غرب مازندران، 

آذربایجان  و  شرقی  آذربایجان  اردبیل،  استان های  جنوبی  نیمه 
غربی، زنجان، همدان، شمال مرکزی، کردستان، ارتفاعات استانهای 
قزوین، البرز و تهران، پنچشنبه )۱۸ بهمن ماه( مازندران، تهران، 
البرز، قزوین، نیمه شمالی سمنان، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، 
بوشهر، خوزستان، جنوب اصفهان و غرب قم، جمعه )۱۹ بهمن ماه( 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، تهران، البرز، سمنان، خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی، فارس، یزد، اصفهان، هرمزگان، کرمان، 
قم، کرمانشاه، ایلام، شمال و شرق خوزستان، چهارمحال بختیاری، 
لرستان، کهگیلویه و بویراحمد، همدان، مرکزی و بوشهر این شرایط 

را تجربه می کنند.
غربی،  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان  بهمن ماه(   ۲۰( شنبه 
خراسان  شمالی،  خراسان  گلستان،  مازندران،  گیلان،  اردبیل، 
هرمزگان،  بلوچستان،  و  سیستان  جنوبی،  خراسان  رضوی، 
قزوین،  البرز،  و  تهران  سمنان،  استانهای  ارتفاعات  کرمان، 
لرستان،  مرکزی،  همدان،  ایلام،  کرمانشاه،  کردستان،  زنجان، 
چهارمحال بختیاری، غرب اصفهان و شمال خوزستان، یکشنبه 
آذربایجان  اردبیل،  گلستان،  مازندران،  گیلان،  بهمن ماه(   ۲۱(
لرستان،  ایلام،  کرمانشاه،  کردستان،  غربی،  آذربایجان  شرقی، 
نیمه شمالی خوزستان، چهارمحال بختیاری، شمال کهگیلویه و 
بویراحمد، اصفهان، سمنان، تهران، البرز، قزوین، زنجان، کرمان، 
هرمزگان، شمال سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، خراسان 
 ۲۲( و دوشنبه  قم  و  رضوی، خراسان شمالی، همدان، مرکزی 
بهمن ماه( گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان 
استان های  ارتفاعات  و  رضوی، شمال خراسان جنوبی، سمنان 
با تشدید فعالیت سامانه بارشی  البرز، قزوین و زنجان  تهران، 

مواجه خواهند شد. 
کولاک برف و احتمال ریزش بهمن در ارتفاعات

انسداد  جاده ها،  لغزندگی  نقل،  و  حمل  ناوگان  در  اختلال 
گردنه های برف گیر، کاهش دید افقی، وزش باد شدید موقتی، 
به  خسارت  ارتفاعات،  در  بهمن  ریزش  احتمال  برف،  کولاک 
سازه های موقت و محصولات کشاورزی، بالا آمدن ناگهانی آب 
رودخانه ها، سیلابی شدن مسیل ها و آب گرفتگی معابر از آثار این 
مخاطره است و بر همین اساس پرهیز از سفرهای غیر ضروری، 
مجهز بودن خودروها به وسایل زمستانی، خودداری از فعالیت های 
کوه نوردی و جابجایی عشایر، خودداری از فعالیت های تفریحی 
امدادی،  و  اجرایی  دستگاه های  آمادگی  طبیعت گردی،  نظیر 
تردد  عدم  آب روها،  و  کانال ها  لایروبی  پل ها،  دهانه  پاک سازی 
دامداران در ارتفاعات و پرهیز از اتراق در حریم و بستر رودخانه ها 

و مسیل ها توصیه می شود. 
هواشناسی  سازمان  نارنجی رنگ  هشدار  در  ایسنا  گزارش  به 
پیش بینی می شود که پدیده ای جوی اثرات منفی به دنبال داشته 
باشد و خسارت های احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی برای 
آماده باش دستگاه های مسئول برای مقابله با یک پدیده خسارت زا 
صادر می شود. هشدار زرد رنگ به معنای این است که پدیده ای 
جوی رخ خواهد داد که ممکن است در سفرها و انجام کارهای 
روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم صادر 
می شود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه با پدیده ای جوی 
داشته باشند که از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از 
سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا 

اگر لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

هشدار برای بیشتر مناطق کشور

ایرانبهرنگزمستاندرمیآید
سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدارهای جداگانه نسبت به بارش برف، باران، وزش باد شدید موقتی، در نقاط مستعد 

خیزش گرد و خاک و کاهش محسوس دما خبر داد.

از روز پنج شنبه 
)18 بهمن ماه( 

بارش برف، 
باران، وزش باد 
شدید موقتی، 

در نقاط مستعد 
خیزش گرد و 
خاک، کاهش 
محسوس دما 
در ۲3 استان 

رخ می دهد

یک مقام پلیس فتا نسبت به شگرد ارسال پیامک های مشکوک با مضمون 
سود سهام عدالت که هر از گاهی توسط کلاهبرداران ارسال می شود هشدار 
بانکی  کارت  اطلاعات  بدافزار،  ارسال  با  که سودجویان  کرد  اعلام  و  داد 

متقاضیان را برای خالی کردن حساب ها به سرقت می برند.
به گزارش ایسنا، موضوع کلاهبرداری در بستر سایبری در سالهای اخیر 
مرسوم شده و به تدریج پیچیدگی های خاصی به خود گرفته است. در این 
راستا ارسال پیامک های مشکوک از سوی کلاهبرداران با مضامین مختلف 
تحت عنوان سهام عدالت، احضاریه قوه قضاییه، اعطای وام و غیره طی 
سالهای اخیر مرسوم شده است؛ ترفند نخ نما شده ای که البته هنوز قربانی 

می گیرد.
معمولا با نزدیک شدن به ماههای پایانی سال و زمان پرداخت سود سهام 
عدالت، جنب و جوش سودجویان برای خالی کردن حساب هموطنان نیز 
بیشتر می شود که در این راستا همواره پلیس فتا هشدارهای لازم را می دهد. 
کلاهبرداران سایبری با توجه به زمان واریز سود سهام عدالت و فراخور 
نیازهای جامعه علاوه بر ترفندهای مختلف، اقدام به تبلیغات و ارسال پیام 

با مضمون ثبت نام و سود سهام عدالت کرده و از کاربران کلاهبرداری می 
کنند.

کاربران بدون آگاهی وارد لینک های آلوده شده درحالی که یک بدافزار 
بوده و کلاهبرداران با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را 

برای خالی کردن حساب ها به سرقت می برند.
مراقب باشید به بهانه سهام عدالت حسابتان را خالی نکنند!

در این رابطه سرهنگ رسول جلیلیان ـ رییس پلیس فتا البرز - گفته که 
کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک های جعلی تحت این عناوین، سعی در 
ترغیب افراد به کلیک روی لینک ارسالی کرده و سپس به درگاه بانکی جعلی 
می کشانند. سهل انگاری و ناآگاهی کاربران سبب شده تا کلاهبرداران از 
این فرصت سوءاستفاده کرده و برداشت غیرمجاز هر روز رو به افزایش 

باشد.
سرشماره های  از  رسمی  و  سازمانی  پیامک های  کرد:  تاکید  جلیلیان 
معتبر ارسال می شود و کاربران به هیچ عنوان به لینک هایی که از طریق 

سرشماره های ناشناس و شخصی ارسال شده مراجعه نکنند.

مراقبباشیدبهبهانهسهامعدالتحسابتانراخالینکنند!

ابتکار

مفقودی
شناســه مالکیــت )بــرگ ســبز( خــودرو کامیونــت – ون سیســتم نیســان تیــپ 2400 مــدل 
ــور  ــماره موت ــاک 97- 469 ط 17 و ش ــماره پ ــی دارای ش ــی – روغن ــگ آب ــه رن 1381 ب
184283 و شــماره شاســی C84322  بــه مالکیــت فاطمــه اســدی مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.   9647

مفقودی
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــدل1401 ب ــفید م ــگ س ــه رن ــن ب ــت دوکابی ــودرو وان ــبز خ ــرگ س ب
  N2CZP33C5NM000896و شــماره شاســی  AAP2080736ط67 ایــران79 و شــماره موتــور
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. قزویــن 9660 ــام حســن بهنام فــر مفقــود گردی به ن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140360318018007903 - 1403.08.27 هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی مینــو 
فــاح زادگان بقرآبــاد فرزنــد ودود در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 923 متــر مربــع مفــروز از پــاک 1 فرعــی از 
33 اصلــی واقــع در کچــا بخــش 4 گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 297 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی 
موســی میرزائــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403.11.2 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.17 
م الف 4041 

عباس سجادی نیا   رئیس ثبت اسناد و املاک 9676 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318017009848 مــورخ 1403.09.23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســین طاوســی 
فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه 16525 صــادره از تهــران در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت 324.62 متــر مربــع مشــتمل بر 
یــک بــاب خانــه دو اشــکوبه و محوطــه پــاک 497 فرعــی از 7 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 259 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان 
بخــش 27 گیــان خریــداری از مالــک رســمی خانــم همایــون دخــت علــی وردی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.02 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.11.17 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک 9675 

ــدل1394  ــک 111SE م ــاچ ب ــایپا ه ــواری س ــت س ــنامه مالکی ــی وشناس ــند کمپان س
ــی  ــماره شاس ــور5326854   وش ــماره موت ــران76  وش ــی 849ط32 ای ــماره انتظام ــه ش ب
431100F NAS 5818339 بنــام مهــران حقیقــی مریــان مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط 

ــد9679 میباش

مفقودی
ــتری  ــگ خاکس ــه رن ــدل1401 ب ــان P100XU7PCNG 2  م ــت اریس ــودروی وان کارت خ
ــماره  ــور 125K0089066وش ــماره موت ــه ش ــران 46ب ــی 773و88 ای ــماره انتظام متالیکوش
شاســی NAABA66E4NK003144متعلــق بــه فرزانــه قنبــری صفــت مقــدم مفقــود وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد 9680

مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جی تــی ایکــس آی  مدل 
1385 بــه رنــگ نقــره ایبــه شــماره انتظامــی 723و36 ایــران 56وشــماره موتــور 1530260 
بــه شــماره شاســیS1412285205008 متعلــق بــه بهنــاز اســمعیل زاده مفقــود وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد 9677 

مفقودی
ــه  ــی مــدل 1394  ب ــگ ســفید روغن ــه رن ــژو 206TU5 ب ــرگ ســبز خــودروی ســواری پ ب
شــماره انتظامــی 566س41 ایــران 56 وشــماره موتــور163B0209205 بــه شــماره شاســی 
NAAP13FE9FJ325404 متعلــق بــه ناصــح فــداکار نــاورودی مفقــود وازدرجــه اعتبار ســاقط 

میباشــد 9678 

مفقودی
 ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو جــی ال ایکــس مــدل 1384بــه شــماره  
شاســی  وشــماره  موتــور 12484220347  وشــماره  انتظامــی 26ایــران664 ص 33  
13213558 بــه مالکیــت محمــد فرهــا دیــان بــا کــد ملــی 0820126683 مفقــود واز درجــه 

ــردگان 9681 ــار ســاقط اســت /ل اعتب

بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو پــارس مــدل 1389 شــماره موتــور 12489076938 شــماره 
شاســیNAAN21CAXAK783357 شــماره پــاک ایــران 91 462 ل 44 بــه نــام فیــروز پیران 
قوجــه بگلــو بــا کــد ملــی 6019521826 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 

 9682

مفقودی 
بــرگ ســبز وســند گمرکــی و کارت خــودرو 
ــدل 2014  ــانتافه م ــدای س ــواری هیون س
بــه شــماره موتــور G4KEDU157235 وبــه 
  KMHST81CBEU215893 شــماره شاســی
وبــه شــماره انتظامــی 53ایــران 935 ط 99 
بــه مالکیــت نفــس مــردان پــور شــهرکردی 
1190286296مفقــود  ملــی  کــد  بــه 
گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی 

ــهرکرد  9669 ــند /ش باش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060013702 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــه  ــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی یونســی اصــل فرزنــد حبیــب ال ورامیــن تصرفــات مالکان
ــن  ــه زمی ــک قطع ــی 0016256778 در ششــدانگ ی ــد مل بشــماره شناســنامه 0016256778 ک
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 497.50 متــر مربــع از پــاک 2018 فرعــی از 12 اصلــی واقــع در 
خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از داود الــه وردی زاده کیــوج ( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
763 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 2/ 11/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 17/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9668

ابتکار

مفقودی
شناســه مالکیــت )بــرگ ســبز( خــودرو کامیونــت – ون سیســتم نیســان تیــپ 2400 مــدل 
ــور  ــماره موت ــاک 97- 469 ط 17 و ش ــماره پ ــی دارای ش ــی – روغن ــگ آب ــه رن 1381 ب
184283 و شــماره شاســی C84322  بــه مالکیــت فاطمــه اســدی مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.   9647

مفقودی
ــی  ــماره انتظام ــه ش ــدل1401 ب ــفید م ــگ س ــه رن ــن ب ــت دوکابی ــودرو وان ــبز خ ــرگ س ب
  N2CZP33C5NM000896و شــماره شاســی  AAP2080736ط67 ایــران79 و شــماره موتــور
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. قزویــن 9660 ــام حســن بهنام فــر مفقــود گردی به ن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره 140360318018007903 - 1403.08.27 هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی مینــو 
فــاح زادگان بقرآبــاد فرزنــد ودود در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 923 متــر مربــع مفــروز از پــاک 1 فرعــی از 
33 اصلــی واقــع در کچــا بخــش 4 گیــان کــه بــرای آن پــاک شــماره 297 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی 
موســی میرزائــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403.11.2 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.11.17 
م الف 4041 

عباس سجادی نیا   رئیس ثبت اسناد و املاک 9676 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318017009848 مــورخ 1403.09.23 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم حســین طاوســی 
فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه 16525 صــادره از تهــران در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت 324.62 متــر مربــع مشــتمل بر 
یــک بــاب خانــه دو اشــکوبه و محوطــه پــاک 497 فرعــی از 7 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 259 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان 
بخــش 27 گیــان خریــداری از مالــک رســمی خانــم همایــون دخــت علــی وردی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.11.02 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.11.17 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک 9675 

ــدل1394  ــک 111SE م ــاچ ب ــایپا ه ــواری س ــت س ــنامه مالکی ــی وشناس ــند کمپان س
ــی  ــماره شاس ــور5326854   وش ــماره موت ــران76  وش ــی 849ط32 ای ــماره انتظام ــه ش ب
431100F NAS 5818339 بنــام مهــران حقیقــی مریــان مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط 

ــد9679 میباش

مفقودی
ــتری  ــگ خاکس ــه رن ــدل1401 ب ــان P100XU7PCNG 2  م ــت اریس ــودروی وان کارت خ
ــماره  ــور 125K0089066وش ــماره موت ــه ش ــران 46ب ــی 773و88 ای ــماره انتظام متالیکوش
شاســی NAABA66E4NK003144متعلــق بــه فرزانــه قنبــری صفــت مقــدم مفقــود وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد 9680

مفقودی
ســندکمپانی و شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جی تــی ایکــس آی  مدل 
1385 بــه رنــگ نقــره ایبــه شــماره انتظامــی 723و36 ایــران 56وشــماره موتــور 1530260 
بــه شــماره شاســیS1412285205008 متعلــق بــه بهنــاز اســمعیل زاده مفقــود وازدرجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد 9677 

مفقودی
ــه  ــی مــدل 1394  ب ــگ ســفید روغن ــه رن ــژو 206TU5 ب ــرگ ســبز خــودروی ســواری پ ب
شــماره انتظامــی 566س41 ایــران 56 وشــماره موتــور163B0209205 بــه شــماره شاســی 
NAAP13FE9FJ325404 متعلــق بــه ناصــح فــداکار نــاورودی مفقــود وازدرجــه اعتبار ســاقط 

میباشــد 9678 

مفقودی
 ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو جــی ال ایکــس مــدل 1384بــه شــماره  
شاســی  وشــماره  موتــور 12484220347  وشــماره  انتظامــی 26ایــران664 ص 33  
13213558 بــه مالکیــت محمــد فرهــا دیــان بــا کــد ملــی 0820126683 مفقــود واز درجــه 

ــردگان 9681 ــار ســاقط اســت /ل اعتب

بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو پــارس مــدل 1389 شــماره موتــور 12489076938 شــماره 
شاســیNAAN21CAXAK783357 شــماره پــاک ایــران 91 462 ل 44 بــه نــام فیــروز پیران 
قوجــه بگلــو بــا کــد ملــی 6019521826 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 

 9682

مفقودی 
بــرگ ســبز وســند گمرکــی و کارت خــودرو 
ــدل 2014  ــانتافه م ــدای س ــواری هیون س
بــه شــماره موتــور G4KEDU157235 وبــه 
  KMHST81CBEU215893 شــماره شاســی
وبــه شــماره انتظامــی 53ایــران 935 ط 99 
بــه مالکیــت نفــس مــردان پــور شــهرکردی 
1190286296مفقــود  ملــی  کــد  بــه 
گردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی 

ــهرکرد  9669 ــند /ش باش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060013702 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــه  ــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی یونســی اصــل فرزنــد حبیــب ال ورامیــن تصرفــات مالکان
ــن  ــه زمی ــک قطع ــی 0016256778 در ششــدانگ ی ــد مل بشــماره شناســنامه 0016256778 ک
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 497.50 متــر مربــع از پــاک 2018 فرعــی از 12 اصلــی واقــع در 
خیرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از داود الــه وردی زاده کیــوج ( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
763 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 2/ 11/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 17/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9668

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۷۰۴۶ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۹هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای امیرحســین ولــی زاده 
فرزنــد شــعبان بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۸۸.۱۱ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی ۲۹۷ مفــروز مجــزی از پــلاک ۱ باقیمانــده از اصلــی ۸۵ واقــع در قریــه کویــخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای رمضانعلــی نورانــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع ،عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند . میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱ . ۱۱ . ۱۴۰۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳.۱۱.۱۷ 
۴۱۱۰م الف علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده ۳و ۱۳ ائین نامه قانون تعیین  و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۷۰۳۵ مــورخ ۱۴۰۳.۹.۲۹ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 

آقــای داود عبدالهــی زاده ماســوله فرزنــد عبــدالله بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت ۵۰۸.۲۶ متــر مربــع 
بــه شــماره پــلاک فرعــی ۲۵۹۷۶مفــروز مجــزی از پــلاک ۳۶ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه ازمالــک رســمی اقــای علــی اصغــر آذرنیامحــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســیدظرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۴۰۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱ . ۱۴۰۳.۱۱ 
:تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷ . ۱۴۰۳.۱۱ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 9626 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بدینوســیله از کلیــه اعضــاء محتــرم شــرکت تعاونــی کارگــران کارخانــه البــرز 
دارو دعــوت بعــل مــی آیــد تــا در مجمــع عمومــی عــادی بــه طــور فــوق العاده 
ــاعت۱۱ در  ــه ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ رأس س ــنبه مورخ ــه در روز چهارش ــت اول ک نوب
محــل نمازخانــه و رســتوران شــرکت بــه نشــانی قزویــن، شــهرصنعتی البــرز، 
خیابــان حکمــت هشــتم شــرکت البــرزدارو بــه صــورت حضــوری تشــکیل می 
گــردد بــا در دســت داشــتن برگــه ســهام یــا دفترچــه عضویــت حضــور بهــم 

نند. رسا
ضمنــاً طبــق مــاده۱۹ آئیــن نامــه نحــوه تشــکیل مجامــع عمومــی مصــوب 
ــام الاختیــاری از  ــد نماینــده ت ــی مــی توان ۱۳۸۷/۳/۹ هریــک از اعضــاء تعاون
میــان اعضــاء تعاونــی و یــا خــارج از آنــان بــرای حضــور در مجمع و اعمــال رأی 
تعییــن نمایــد. تعــداد آرای وکالتــی هرعضــو حداکثــر یــک رای و هرشــخص 

غیرعضــو یــک رأی خواهــد بــود.
ضمنــا وکالتنامــه هــای عــادی مــی بایســت بــا حضــور وکیــل و موکل یــک روز 
بعــد از انتشــار آگهــی مذکــور تــا یــک روز قبــل از تشــکیل مجمــع بــه غیــر از 
ایــام تعطیــل در محــل دفتــر شــرکت تعاونــی تنظیــم و توســط هیــات مدیــره/ 
بــازرس یــا بازرســان بررســی و تاییــد شــود و مجــوز ورود بــه مجمــع صــادر 
گــردد در غیرایــن صــورت وکالتنامــه رســمی حضــور در مجمــع میبایســت بــه 

تاییــد یکــی از دفترخانــه هــای اســناد رســمی رســیده باشــد. 
همچنیــن کســانی کــه داوطلــب تصــدی ســمت هیــات مدیــره یــا بازرســی 
تعاونــی هســتند حداکثــر پنــج روز از تاریــخ انتشــار فرصــت دارنــد بــا مراجعــه 
بــه دفتــر شــرکت تعاونــی نســبت بــه تکمیــل فــرم پذیــرش کاندیداتــوری و 
ارائــه مــدارک اقــدام نماینــد و مقــام دعــوت کننــده مکلــف اســت ظــرف مدت 
ــام نویســی ضمــن رعایــت مفــاد اساســنامه مــدارک  دو روز پــس از مهلــت ن
داوطلبــان را بــه دبیرخانــه کمیســیون ذیربــط تحویــل نماینــد و هیــات مدیــره 
موظــف اســت افــراد را براســاس شــرایط اختصاصــی اساســنامه پذیــرش نمایــد 
و چنانچــه مجمــع عمومــی نوبــت اول بــه نصــاب قانونــی نرســید هیــات مدیره 
ــه انتشــار آگهــی  ــر هفــت روز نســبت ب موظــف اســت ظــرف مــدت حداکث

نوبــت دوم)مجمــع عمومــی عــادی بــه طــور فــوق العــاده( اقــدام نمایــد.
دستور جلسه

۱-گزارش هیات مدیره و بازرس یا بازرسان
۲- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲

۳-انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیات مدیره برای مدت ۳سال
۴-انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت ۱سال

۵- طــرح و تصویــب دســتورالعمل حقــوق و مزایــا و پــاداش و حــق حضــور در 
جلســات هیــات مدیــره

هیات مدیره شرکت تعاونی کارگران کارخانه البرزدارو 96۳۴

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو پــارس XU۷ بــه رنــگ ســفید 
ــران ۶۶ وشــماره   ــه شــماره انتظامــی ۸۱۸ج۵۱ ای ــدل ۱۳۹۵ ب ــی م روغن
 NAAN۰۱CEXGR۹۹۰۱۵۵ ــی ــماره شاس ــه ش ــور ۱۲۴k۰۸۴۴۶۳۱ ب موت
متعلــق بــه سعیدفیلســوف طاهــری مفقــود وازدرجه اعتبارســاقط میباشــد 

 ۹۶۲۷

مفقودی
ــفید  ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۷۵ ب ــکان م ــواری پی ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
ــور  ــماره موت ــران ۷۶ وش ــی ۴۳۷ط۴۳ ای ــماره انتظام ــه ش ــی  ب یخچال
ــه  ــه رحمــت ال ــق ب ــه شــماره شاســی ۷۵۵۵۱۹۸۶ متعل ۱۲۷۵۵۲۵۷۷ ب

ــد ۹۶۲۸  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــی مفق ــی طرق رضائ

مفقودی
شناســنامه مالکیــت ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس مــدل ۱۳۸۷بشــماره 
انتظامــی ۵۱۲ط۷۶ ایــران ۷۶ وشــماره موتــور ۲۶۳۹۳۵ وشــماره شاســی 
S۱۴۱۲۲۸۷۵۴۷۶۸  بنــام خانــم لیــلا دســتیاری ریــک مفقــود واز درجــه 

اعتبــار ســاقط میباشــد ۹۶۲۹

ابتکار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۸۲۲ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ناصــر خانلرخانــی فرزنــد 
اســدالله بشــماره شناســنامه ۳ کــد ملــی ۰۴۲۱۲۶۲۱۸۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۵۰۰.۰۰ متــر مربــع از پــاک ۱۵ فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در 
ریحــان آبــاد ) ســند مالکیــت مشــاعی ناصــر خانلــر خانــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــی تقدی قضای

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۴۸ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9662

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۱۲۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ناصــر خانلرخانــی فرزنــد 
اســدالله بشــماره شناســنامه ۳ کــد ملــی ۰۴۲۱۲۶۲۱۸۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی  بــه مســاحت ۱۶۲۴۸ متــر مربــع از پــاک ۱۰۱ فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحان 
آبــاد ) ســند مالکیــت مشــاعی ناصــر خانلــر خانــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۶۰  ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9666

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۲۶۸ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه با معــارض متقاضــی آقای حســن رحمانی سرچشــمه 
فرزنــد حیــدر علــی بشــماره شناســنامه ۹۸۵ کــد ملــی ۰۴۹۲۴۹۴۱۱۸ در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۴۰۸۵ متــر مربــع از پــاک ۲۱۲ اصلــی واقــع در شــمس 
ــری محمــدی( محــرز  ــادی از رضــا قنب ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــداری از مال ــاد خری آب
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۶۱ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲/ ۱۴۰۳/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷/ ۱۴۰۳/۱۱

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9667

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۳۶۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای اســماعیل تاجیــک فرزنــد حســین بشــماره 
شناســنامه ۴ کــد ملــی ۰۴۲۱۲۸۲۰۴۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
ــواص  ــاغ خ ــاد ب ــین آب ــع در حس ــی واق ــی از ۶۷ اصل ــاک ۵۴ فرع ــع از پ ــر مرب ۱۱۰۳۱.۸۳ مت
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه جعفــر اختیــاری( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۵۱ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  966۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۳۶۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای اســماعیل تاجیــک فرزنــد حســین بشــماره 
شناســنامه ۴ کــد ملــی ۰۴۲۱۲۸۲۰۴۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت  
۲۲۱۰۰ متــر مربــع از پــاک ۵۴ فرعــی از ۶۷ اصلــی واقــع در حســین آبــاد بــاغ خــواص خریــداری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه جعفــر اختیــاری( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۵۳ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9665

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۳۶۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای اســماعیل تاجیــک فرزنــد حســین بشــماره 
شناســنامه ۴ کــد ملــی ۰۴۲۱۲۸۲۰۴۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
۴۱۱۴۹.۶۵ متــر مربــع از پــاک ۵۴ فرعــی از ۶۷ اصلــی واقــع در حســین آبــاد باغ خــواص خریداری 
از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه جعفــر اختیــاری( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۵۲ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲/ ۱۱/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9664

آگهي فقدان سند مالکیت بخش ۶ کهگیلویه آقای سیدمهران پاک زاده مقدم 
طرف  از  شده  گواهي  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  خداخواست  سید  فرزند 
دفترخانه 4۶ دهدشت و يك برگ تقاضاي كتبي مدعي است که سند مالکیت 
ه  چاپی44۲3۲۹سری  شماره  به  اصلی   -  70 از  1۲45فرعی  پلاک  ششدانگ 
سال140۲ ذیل شماره 140۲۲03۲0003004314 دفتر الکترونیک به نام مشارالیه 
ثبت و صادر شده و به علت ایاب و ذهاب مفقود گردیده و نامبرده تقاضاي صدور 
المثناى سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره يك اصلاحي ماده 1۲0 
آیین نامه قانون ثبت آگهي ميشود که هر کس نسبت به ملك . مورد آگهی معامله 
اي انجام داده و يا مدعي وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني سند مالکيت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار : 1403/11/17

موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


